

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานปรับปรุงห้องค้นคว้าส่วนงานวิจัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องค้นคว้าส่วนงานวิจัย อาคาร 8 อาคารสถาบันวิจัยและพัฒนา ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 8 อาคารสถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่ : อาคาร 8 อาคารสถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 20 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานเตรียมการ (งานรื้อถอน)	34,824.80	1.3047	45,435.92	
2	งาน/กลุ่มงานสถาปัตยกรรม (งานปรับปรุง)	785,814.14	1.3047	1,025,251.71	
3	งาน/กลุ่มงานไฟฟ้า	381,987.30	1.3047	498,378.83	
	ประจำห้อง				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,569,066.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

200 ตร.ม.

เฉลี่ย

7,845.33 บาท/ ตร.ม.

(นายจรัสศักดิ์ สุพรรณวัน)

ประธานกำหนดราคากลาง

(นายมงคล ดำนบำรุงตระกูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ผศ.วิศณี ไชยรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานปรับปรุงห้องค้นคว้าส่วนงานวิจัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องค้นคว้าส่วนงานวิจัย อาคาร 8 อาคารสถาบันวิจัยและพัฒนา ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 8 อาคารสถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่ : อาคาร 8 อาคารสถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 20 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	249,532.65	1.0700	266,999.94	
2	งาน/กลุ่มงานครุภัณฑ์และเฟอร์นิเจอร์ ประจำห้อง	663,323.60	1.0700	709,756.25	
<p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%</p> <p>เงินประกันผลงานหัก.....0.....%</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%</p>					

รวมค่าก่อสร้าง 976,756.19

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 200 ตร.ม.

เฉลี่ย 4,883.78 บาท/ ตร.ม.

(นายมงคล ดำนบำรุงตระกูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัสศักดิ์ สุพรรณวัน)
ประธานกำหนดราคากลาง

(ผศ.วิศณี ไชยรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง